
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

No. 
42 

100 
21 

717 
801 
70 
62 
71 
45 

932 
9 

172 
311 
23 

152 
123 
421 
33 

441 
371 
512 
310 
222 
144 
49 

880 
51 

541 
26 

688 
96 

271 
915 
59 
60 

Nome 
MARCOS CAMPOS CORDEIRO 
ROOSEVELT JUNIOR 
WILLIAN GUIMARÃES 
MARKOLF ERASMUS BERCHTOLD 
ALEX CAVALCA 
ARTHUR LEAL 
PABLO FLORIN PABLO FLORIN 
DIOGO GUEDES OTAVIANO 
LAWRENCE TASCA 
ERIVELTO NICOLADELLI 
RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ 
CLAUDNER COELHO DA ROCHA 
WANDERSON TAVARES 
VINICIUS MACHADO 
RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 
MATIAS WISNIEWSKI 
ROZIVALDO DA SILVA SANTOS SANTOS 
RODRIGO GUERREIRO 
CLAUDIO DINIZ 
EDUARDO MONTEBELLOPPIMENTEL MONTEBELLO 
FÁBIO ROGÉRIO GUEDES VIEIRA 
ELEMAR DE FAVERI 
DJALMA IVANDRO SALVADOR 
MAURO FARIA VIEIRA FARIA VIEIRA 
ROGERIO SCHMITT 
ALENCAR KREFTA 
MARCOS FINAZZI GERBI 
EDUARDO SILVA 
EMERSON NATALINO 
GLAURECI PEREIRA DE LEMOS LEMOS 
MAIKEL 
GUSTAVO VISOTO 
FABINHO REGINATTO 
FRANCISCO CLEUDEIDES 
DOUGLAS AMARAL LOUREIRO 

Melhor Tempo 
2:08.873 
2:09.253 
2:15.190 
2:17.380 
2:17.907 
2:18.328 
2:18.886 
2:20.967 
2:21.110 
2:21.750 
2:24.504 
2:25.101 
2:25.643 
2:25.788 
2:25.933 
2:27.482 
2:31.914 
2:32.117 
2:32.443 
2:32.639 
2:33.971 
2:35.772 
2:35.846 
2:36.278 
2:37.418 
2:37.735 
2:39.073 
2:39.923 
2:40.810 
2:40.830 
2:41.837 
2:41.860 
2:42.091 
2:48.449 
2:54.583 

na volta. 
4 
3 
3 
2 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
2 
4 
3 
4 
3 
4 
4 
3 
4 
3 
4 
3 
4 
3 
2 
3 
3 
4 
4 
4 
3 
3 
4 
4 

Diff 

0.380 
6.317 
8.507 
9.034 
9.455 

10.013 
12.094 
12.237 
12.877 
15.631 
16.228 
16.770 
16.915 
17.060 
18.609 
23.041 
23.244 
23.570 
23.766 
25.098 
26.899 
26.973 
27.405 
28.545 
28.862 
30.200 
31.050 
31.937 
31.957 
32.964 
32.987 
33.218 
39.576 
45.710 

Espaço 

0.380 
5.937 
2.190 
0.527 
0.421 
0.558 
2.081 
0.143 
0.640 
2.754 
0.597 
0.542 
0.145 
0.145 
1.549 
4.432 
0.203 
0.326 
0.196 
1.332 
1.801 
0.074 
0.432 
1.140 
0.317 
1.338 
0.850 
0.887 
0.020 
1.007 
0.023 
0.231 
6.358 
6.134 

Voltas 
5 
4 
5 
4 
5 
5 
4 
5 
5 
4 
4 
5 
4 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
4 
4 

S1 Best 
46.662 
46.104 
49.273 
49.981 
47.908 
49.345 
50.583 
51.010 
50.861 
48.781 
50.246 
52.650 
52.886 
51.168 
52.422 
53.496 
54.164 
54.935 
54.772 
54.334 
53.997 
54.480 
54.531 
56.187 
56.143 
57.493 
55.789 

1:00.046 
55.406 
55.678 
58.501 
56.292 
57.041 

1:01.373 
1:01.720 

S2 Best 
41.018 
40.887 
42.895 
41.664 
43.216 
43.229 
43.254 
44.321 
43.516 
46.989 
48.006 
43.607 
45.941 
45.567 
46.407 
46.064 
48.257 
47.783 
47.748 
48.624 
48.355 
50.450 
50.906 
48.136 
49.950 
49.086 
51.212 
47.762 
53.927 
53.350 
49.277 
51.779 
52.142 
53.759 
54.668 

S3 Best 
40.616 
40.990 
43.022 
42.892 
43.652 
44.902 
44.428 
42.955 
45.249 
43.881 
46.252 
44.978 
46.816 
45.359 
47.084 
47.922 
49.493 
49.150 
49.497 
49.681 
50.259 
48.047 
48.978 
51.188 
49.940 
51.156 
50.861 
46.456 
51.088 
50.324 
52.192 
53.789 
52.366 
53.314 
55.441 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

7ª Etapa BRMX 2022 

Warm Up 

MX4 

Practice (10:00 Time) started at 8:40:19 

Rio Fortuna - SC 1,580 km 

18/09/2022 08:40 


